N

Necessitate ur. t. v. C. c. a. p. J. 156.
 Nepotem v. P. l. v. v. o. c., n. i. 120.
 Nepotum v. m. f. g. t. n. p. 94.
 Nimis d. s. c. n. m. d. c. a. c. 207.
 Non b. p. in se c., si d. a. v. q. s. 200.
 Non e. f. d. r. h., q. c. o. a. i. 185.
 Non e. n. j. q. p. c. et ut v. e. d. in 190.
 Non te l. p., s. l. n. i.; et q. l. t. 244.
 Novistis et in f. t. c. e., q. t. et p. R. e. d. s. v. 175.
 Nullus m. f. a. e. e., q. q. p. 75.
 Nuper de a. m. v. r., p. s. 29.
 Nuper in A., u. v. n. G. g. æ.: o. 45.
 Nuper in c. s. q., s. a. d. 19.

O

Obsecro v. p. m. D.; ut e. c. v. 234.
 O curas h., O. q. e. in r. i. O. 25.
 Omni e. f. a., q. q. v. i. l. p., A. s. 189.

P

Parum c. v. e., q. p. n. p. ad p. 191.
 Patior, p. v. et n. e., q. c., q. m. a. 49.
 Præclara d. i., q. ad t. in s. 204.
 Præfationibus c., et p. f. v., s. n. e. a. 59.
 Preces v. a. p. p. G. h. m. s. n. p. a. i. 74.
 Principatus n. a. p., q. a. j. j. 184.
 Prior S. C. l. c. et c., q. e. o. 117.
 Promiseram v. l. v. d. s., q. t. j. 57.
 Promiserat m. d. v. q. i. e. 20.
 Proposueras om. s. p. et i. m. c. 11.
 Proprio f. s. D. n. p., ne j. c. c. g. et h. n. 177.

Q

Queritis u. n. h. D. e. n., et 126.
 Quam a. c. in e. d. S. P. e., et 90.
 Quia c. ut t. s. g. t. o. c., o. t. d. c. 199.
 Quia m. l. se h., q. ab a. s. e.: n. d. p. s. a. 175.
 Quia q. in s. c. m. s. e. d., et ex d. 145.
 Quia s. o. e. e. n. v., a. i. v. l. se in 108.
 Quia s. v. o. c. s. e., p. u. v., ne v. 158.
 Quia te a. d. in v. J. C., 25.
 Quia, t. H., n. q. l. e. v. v. h., p. v. v. et d. 61.
 Quidam in t. s. s. et l. et h. l., i. t. 237.
 Qui p. de v. g. g., de v. n. a. a.; n. e. f. 241.

Qui re s. d. c. s., et ab ea b. 194.
 Quis c. t. n. m., et m. c. ? Cred. 79.
 Quis d. c. m. f., ut m. m. o. c., s. q. t. c. p. r. s. 253.
 Quodam j. n. in c. a. v., ut a. o. s. m. 111.
 Quod m. in S. r. c., et e. de m. 46.
 Quotiam ex o. n. i. a. ip. 55.
 Quos c. i. i. n. m. e. d. c. ad v. Ex. q. 195.
 Quoties c. e. A. p., d. q. v. Th. 22.
 Quoties r. v. c. i. q. i. n. n. 102.

R

Recensentes in a. a. a. n. et m. a. 201.
 Regi g. et g. l. g. r. a., q. j. v. J. p. f. i. a. 122.
 Rex q. s. v. B. C. a. g. et i. d. 235.
 Rogatus me ut in s. r. q. s. i. a., q. i. C. n. 245.
 Rogatus a v., e. q. p. et v. i.
 Rogatus v. r. c. V., e. m. p. m. 59.
 Rumor f. et h. et n. n. et a. a. n. i., o. b. g. 172.
 Rumor f. et t. a. in t. n. n. in., a. p. et p. a. 167.

S

Sæpe s., s. v. v. t. m. et r., q. a. l. et a. 76.
 Sali e. d., n. h. s. c. Sed i. 221.
 Satis c. et s. d. t., q. a. m. t. m. 181.
 Scio q. ex i. d., et c. n. f. p. 123.
 Scio q. ex s. d. p., q. m. n. et 18.
 Scriptum e., e. t. l., t. l. D. a. o. 112.
 Si ad m. r. e. n. ex.: s. i. c. 28.
 Si con. ind. s. p. d. s., m. t., q. s. 86.
 Sicut de i. v. t. e. a. m., s. de c. v. v. e. 69.
 Sicut d. v. i. c. s. o. o. p. s. n. e. 110.
 Sicut e. a. s. m. o. e. p.: s. ab i. c. in 68.
 Sicut v. p. in. s., s. i. a. l. s. 251.
 Si ea q. s., a. t. v. et d., tu t. 131.
 Si ex ab. c. a. o. i. m. s., v., q. 151.
 Silere d., n. i. et p. a., si f. a. p. 144.
 Si loquar ad d. m., q. s. c. et p. 53.
 Si om. c. f., et c. g. e. q. f. a. 178.
 Si quid d. t. l. s., il. p. s. p., n. ex a. e. 47.
 Si r. æ. g. f. et i. e. m. n. a. q. 91.
 Si tibi in. et s. d. p. f. h. 85.
 Si t. p. o. et g. de v. a., te p. l. 17.
 Solerter i., et d. e. u. q. h. ex 21.
 Solitus o. s. d. m. ex a. c., a. s. a. et h. 312.
 Sollicite q., q. r. i. B. g. r., C. a., c. 216.
 Sublimitati v. c. n. e., q. t. d. c. c. c. i. s. 197.
 Super l. d. m. in i. v., q. d. m. 87.
 Super l. et f. v. m. v. c. a. d. c. a. 148.